CIRCO-Line
カッタ径：Φ8mm～Φ160mm
厚　　み：0.10mm～6.00mm
公差+/-0.01
        公差+/-0.005(Type 1103)
材　　種：超硬(マイクログレイン)
アプリテック社（スイス）
高精度・高能率・切れ味抜群

外径D1 ~ +0.15 外径D1 ~ +0.15
内径D2 H7 内径D2 H7
= 標準品  = 受注品 注文例：1106-63/16-0.5　10枚
Ø40-160 mm Type 1106
Type 2810 右回転アーバ (右ねじ正面締付け）
D1 h6 D2 h6 D3 L A B SW T max. 注文番号
5.0 6.0 10.0 70 9.0 2.0 8.0 6.0 2810-5-6
5.0 10.0 10.0 80 9.0 2.0 8.0 6.0 2810-5-10
6.0 10.0 12.0 80 9.5 2.0 10.0 6.0 2810-6-10
8.0 10.0 15.0 80 10.0 2.0 13.0 6.0 2810-8-10
8.0 12.0 15.0 90 10.0 2.0 13.0 6.0 2810-8-12
10.0 6.0 18.0 80 10.5 2.0 15.0 6.0 2810-10-6
10.0 10.0 18.0 80 10.5 2.0 15.0 6.0 2810-10-10
10.0 16.0 18.0 100 10.5 2.0 15.0 6.0 2810-10-16
13.0 16.0 22.0 110 11.0 2.0 19.0 6.0 2810-13-16
16.0 20.0 26.0 120 12.0 2.0 22.0 6.0 2810-16-20
22.0 16.0 32.0 120 12.0 2.0 27.0 6.0 2810-22-16
Type 2811
右回転アーバ (右ねじ正面締付け）
D1 h6 D2 h6 D3 L A B SW T max. 注文番号
16.0 10.0 22.0 80 8.0 2.0 19.0 3.0 2811-16-10
Type 2815 小さなすり割りカッタ用アーバ (右ねじ正面締付け）
D1 h6 D2 h6 D3 L A B SW T max. 注文番号
3.0 5.0 5.0 60 7.0 1.0 4.0 3.0 2815-3-5
5.0 6.0 7.5 70 7.0 1.0 6.0 3.0 2815-5-6
Ø
D2
 h
6
SW
Ø
D1
 h
6
Ø
D3 SW
L A B
T max.
注文例：2810-5-6　2本
16 www.noah-e.com
ミーリングアーバ（正面締付けタイプ） Type 2810/2811/2815
CIRCO-Line
17www.noah-e.com
CIRCO-Line
部品
E
注文番号 注文番号
2 1820-D1*-A 1820-D1*-B
2 2810-D1*-A 2810-D1*-B
2 2811-D1*-A 2811-D1*-B
1 2815-D1*-A 2815-D1*-B
2 2820-D1*-A 2820-D1*-B
Type 2820 右回転アーバ (左ねじ背面締付け）
D1 h6 D2 h6 D3 L A B SW T max. 注文番号
5.0 4.0 10.0 50 3.0 2.0 8.0 6.0 2820-5-4
6.0 5.0 12.0 60 3.0 2.0 10.0 6.0 2820-6-5
8.0 6.0 15.0 80 3.0 2.0 13.0 6.0 2820-8-6
8.0 7.0 15.0 80 3.0 2.0 13.0 6.0 2820-8-7
10.0 6.0 18.0 70 3.5 2.0 15.0 6.0 2820-10-6
10.0 8.0 18.0 90 3.5 2.0 15.0 6.0 2820-10-8
13.0 10.0 22.0 110 3.5 2.0 19.0 6.0 2820-13-10
16.0 12.0 26.0 120 3.5 2.0 22.0 6.0 2820-16-12
Type 1820
左回転アーバ (右ねじ背面締付け）
D1 h6 D2 h6 D3 L A B SW T max. 注文番号
5.0 4.0 10.0 50 3.0 2.0 8.0 6.0 1820-5-4
6.0 5.0 12.0 60 3.0 2.0 10.0 6.0 1820-6-5
8.0 6.0 15.0 70 3.0 2.0 13.0 6.0 1820-8-6
10.0 6.0 18.0 70 3.5 2.0 15.0 6.0 1820-10-6
* 各ミーリングアーバには、
1個のナットと2個のスペーサリングが
付いています。
* 直径Ｄ1は明記下さい。
Ø
D2
 h
6
SW
Ø
D1
 h
6
Ø
D3
B L A
T max.
E
注文例　2820-5-4　1本
注文例：D1=5の場合 1820-5-A
ミーリングアーバ（背面締付けタイプ） Type 2820/1820
SW
IS
S
M
AD
E
2021年4月
輸入切削工具・油・工具測定器    技術商社
ノ  ア
〒１１０-００１４    東京都台東区北上野1－4－3　第２山栄ビル
TEL 03－3845－0811（代） FAX 0120－509-413（代）
TEL 06－6479－1159 FAX 06－6479－1160
TEL 0266－78－1059 FAX 0266－78－1239
本　社
大　阪
長　野
N O A H
ワンランク上の高精度・高品位ツールを効率加工の実現に